
SOFT  DRINKS

Eau Plate ( Still )

990Aqua Panna 750ml

Mineral Water

アクアパンナ

Eau Gazeuse ( Sparkling )

990Sanpellegrino 750ml
サンペレグリノ

Coffee, Tea

Lavender

Lemon Verbena

Chamomile

ラベンダー

レモンバーベナ

カモミール

Juice & Soda

900

900

Roséllini / Maison Perrier 250ml

Lemonjito / Maison Perrier 250ml

ロゼリーニ / メゾン・ペリエ

Ginger Ale

Coca Cola

ジンジャーエール

コカ・コーラ

680

680

All prices are tax inclusive. / Alert your server about allergies.
Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited. / 10% Service Charge applies from Dinner Service.

全ての価格は税込みとなります／アレルギーをお持ちの方は、スタッフへお申しつけください

お車を運転される方の飲酒を固く禁じさせて頂きます／ディナータイムより別途サービス料を10% 頂戴しております

700

800

900

650 Earl Grey (Hot / Iced)
アールグレイ（ホット / アイス）

880

880

880

880

コーヒー（ホット／アイス）

カフェラテ（ホット／アイス）

Coffee (Hot / Iced)

Café  Latté (Hot / Iced)

Koji Milk Latté  (Hot / Iced)

Espresso
エスプレッソ

米麹ラテ （ホット／アイス）

レモヒート / メゾン・ペリエ

レモンとミントの爽やかな味わいが楽しめる「モヒート」のイメージ。

ロゼワインとピーチで作るカクテル「ベリーニ」のイメージ。



全ての価格は税込みとなります／アレルギーをお持ちの方は、スタッフへお申しつけください

お車を運転される方の飲酒を固く禁じさせて頂きます／ディナータイムより別途サービス料を10% 頂戴しております

仙台発祥のレゲーパンチ（ピーチウーロン）をノンアルコール
にし、炭酸を入れる事で桃の瑞々しさがはじけるモクテル

1100Peach Crow
ピーチ・クロー

Non-Alcoholic Cocktails

低温抽出したジャスミン茶にマスカットを合わせ、
ビタミン C を加えた身体にも嬉しい爽やかなモクテル

Blissful Muscat
至福のマスカット

Cold Brewed- Jasmin, Muscat, Ascorbic, CO2

1000

Japanese Whisky

All prices are tax inclusive. / Alert your server about allergies.
Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited. / 10% Service Charge applies from Dinner Service.

 VIN ROUGES / RED WINE

2024

2023

2021

2022

2021

2020

2022

2022

2021

2022

2019

Pinotage / Kleine Oranjerie / South Africa / Western Cape

Estate Zinfandel / Castro Cellars / US / California

Côtes du Rhône Villages Cuvée Sabrine / André Brunel / France/Rhône

Koonunga Hill 76 Shiraz Cabernet /Penfolds /Australia / South Australia

Bordeaux Supérieur /Château Haut Mallet/France / Bordeaux

Nieder Florsheimer Pinot Noir /Bianka und Daniel Schmitt /Germany / Rheinhessen

Pedestal Cabernet Sauvignon /Cherubino Wines /Australia / West Australia 

Vin de Soif / Yelland & Papps /Australia / South Australia

Bourgogne Rouge Couvent des Jacobins / Louis Jadot /France/ Bourgogne

Mourvèdre Armand /Mas des Quernes / France / Languedoc

Lucente / Tenuta Luce /Italy/ Toscana

ピノタージュ / クライン・オランジェリー / 南アフリカ / ウェスタンケープ

シラー / メゾン・レ・アレクサンドラン / フランス / ローヌ

エステート・ジンファンデル / カストロ・セラーズ / アメリカ / カリフォルニア

コート・デュ・ローヌ・ヴィラージュ　キュベ・サブリーヌ / アンドレ・ブリュネル

クヌンガ・ヒル　シラーズ・カベルネ / ペンフォールズ / オーストラリア / 南オーストラリア

ボルドー・シュペリュール / シャトー・オー・マレ / フランス / ボルドー

ニーダー・フレルスハイマー・ピノ・ノワール / ビアンカ・ウント・ダニエルシュミット / ドイツ / ラインガウ

ペデスタル・カベルネ・ソーヴィニョン / チェルビーノ・ワインズ / オーストラリア / 西オーストラリア

ヴァンドソワフ / イェランド・パップス / オーストラリア / 南オーストラリア

ブルゴーニュ・ルージュ・クーヴァン・デ・ジャコヴァン / ルイ・ジャド / フランス / ブルゴーニュ

6500

7500

7900

8800

8800

9500

9800

9800

10500

10500

11000

13500

鮮やかなルビー色から、熟したプラムとチェリーのアロマ。深みのある黒果実が広がり、ほんのりスモーキーなオークのニュアンス。

プラムやラズベリー、すみれ、ウッディーなアロマに熟した果実味が印象的。ボディーはしっかりだが、爽やかなタンニンで後味を引き締めてくれる。

熟したプラム、カシスやダークチェリーにバニラ、シナモン、ブラックペッパーなどのスパイスにアーシーなニュアンスが合わさり奥深く複雑な香り。

クリアなカカオやカシス、杏のコンポートの豊かな香りと酸味と甘味が綺麗に溶け合い滑らかなタンニン。身体中に染み渡るような素朴で心地良い味わい。

まろやかな口当たりで、柔らかな果実味と共に旨味が広がる、滋味深い味わいが魅力。ナチュラルスタイルのピノノワールの醍醐味満載。

カシスを思わせるクリアな果実味、徐々に杉やチョコレートのニュアンス。タンニンはソフト、ロングフィニッシュ、カベルネの新たな側面を味わえる。

これこそフランスのピノノワールの姿、老舗ワインメーカーの安定感抜群の味わい。

WINES BY THE BOTTLES

Bottle

1400VEDETT EXTRA WHITE
ヴェデット・エクストラ・ホワイト

フルーティーでスパイシーな味わい。オレンジピールとコリアンダーを
アクセントに、爽やかな酸味とすっきりドライな後味。

770
オールフリー・ノンアルコールビール

Non-Alcoholic Beer 

Beer

Beer on Tap

880PREMIUM MALT'S
プレミアムモルツ

Other Beer

1500Yuzu White Wonder

芳醇なモルトと国産低農薬柚子の皮の心地よい香りで、新潟麦酒が誇る
味わいのあるベルジャンホワイトと最高のハーモニー。

ユズ・ホワイト・ワンダー

Peach, Oolong, Verju, CO2

シーバス・リーガル・匠・リザーヴ

富山の銘酒「満寿泉」の樽でフィニッシュした日本酒カスク。それに由来
するライチのような心地よく、フルーティーな余韻がほのかに香る。

Japanese Craft Gin

Sauna Gin盆栽 Gin

日本の美意識を象徴する『松』をメインボタニカルに留め、カルダモン、
クローブ、シナモン、ジンジャーをのスパイスを重ね、まるで森の時間
を体験するかの様な Gin。

1700

ヒノキのウッディで清潔感のある香りに、ゆずやハーブなどのボタニカルを
織り交ぜ、まるで「サウナ後の無音と静けさを飲む」かのような Gin。

CHIVAS REGAL Takumi Reserve　    Rice Whisky Wonder MIZUNARA
ライス・ウィスキー・ワンダー・ミズナラ　　　　　　

10y
1900

沖縄に残る希少な古酒からお米由来のまろやかさ、オリエンタルで
気品と奥行きがある味わい、至極のライスウィスキー。

サウナ・ジン

白州

1700

Hakusyu NA

400012y

1700

2000
山崎

Yamazaki NA 2000

12y

Syrah/Maison Les Alexandrans/France/Rhône

スパイス、 ペッパーの香りに、レッド＆ブラック ベリーのアロマ。ソフト でシルキーなタンニンと、チェリーやスミレ、 のニュアンスが広がり、余韻は非常にまろやか。

淡いルビーレッド、弾けるような赤ベリー系のアロマ、ハーブブーケ、しなやかなテクスチャーと余韻でピノノワール好きの方にもぜひ味わって頂きたい。

うっとりするような魅惑的なラズベリーとスパイスのニュアンス。味わいは明るく、軽やかながら複雑、美しいサワーチェリーの爽やかさと長い余韻。

ムールヴェードル・アルマン / マス・デ・ケルヌ / フランス / ラングドック

南仏クラシックな葡萄をモダンでスタイリッシュに仕上げられたワイン。レザー、ブラックチェリー、シナモンなどのアロマと、絶妙なキレ。

2022
ルチェンテ / テヌータ・ルーチェ / イタリア / トスカーナ

もはやセカンドとは呼べないほどの完成度！驚くほど濃厚で繊細な香り、シルキーで濃密な果実感！飲み心地の安定感は抜群で、開けてからすぐに楽しめる。

Glauwache Spätburgunder/Meyer Nekel/Germany/ Ahr 2022
グラウヴァッケ・シュペートブルグンダー / マイヤー・ネーケル / ドイツ / アール

森、レザーなどのスモーキーで奥行きのある香り。滑らかなテクスチャー、バニラやミネラルを伴う余韻、ピノノワールの極みの一つはやはりドイツにあり。

16500

Châteauneuf-du-pape /Château de Beaucastel /France/ Rhône2018
シャトー・ヌフ・デュ・パプ / シャトー・ド・ボーカステル / フランス / ローヌ

高いポテンシャルのため、まだまだ若さはあるが、シルキーなタンニンと円みのある酸味、複雑な香味が美しく調和した、力強くも上品な仕上がり。

33500

(Syrah, Viognier)

(Zinfandel)

(Grenache,Syrah)

(Merlot, Cabernet Franc)

(Pinot Noir)

(Cabernet Sauvignon)

(Grenache, Mataro)

(Pinot Noir)

(Mourvèdre)

(Pinot Noir)

(Pinotage)

(Shiraz, Cabernet Sauvignon)

(Sangiovese, Merlot)

(Grenache, Syrah)

   4000



All prices are tax inclusive. / Alert your server about allergies.
Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited. / 10% Service Charge applies from Dinner Service.

VIN ROSÉS / ROSE WINE

2023

2022

2020

2023

2022

Petit Bourgeois Pinot Noir Rosé / Henri Bourgeois /France/Loire 

Tavel /E.Guigal / France/ Rhône

ROB /Immich Batterieberg /Germany/Mosel

Rosato di Primitivo / L'Archetipo /Italy/ Puglia

Birdscape Pink Maceration / Christian Tschida / Austria / Neusiedlersee

プティブルジョワ・ピノノワール・ロゼ / アンリ・ブルジョワ / フランス / ロワール

タヴェル / ギガル / フランス / ローヌ

ロゼ・オブ・バッテリーベルク / イミッヒ・バッテリーベルク / ドイツ / モーゼル

ロザート・ディ・プリミティーヴォ / ラルケティポ / イタリア / プーリア

バードスケープ・ピンク・マセレーション／クリスチャン・チーダ／オーストリア／ノイジードル

7500

8500

8900

9800

15500

美味しそうな瑞々しい赤い果実の風味が広がるワイン。キリッとした酸とクリスピーな口当たり。

濃いめのチェリーピンク、香りはストベリーキャンディ。味わいは力強く、飲みごたえしっかり、赤ワインのように楽しめる。

フレッシュなイチゴにほんのりドライハーブの香り、塩味のアクセントでチャーミング。ドイツらしいキレの良い酸と旨みの絶妙なバランス。

WINES BY THE BOTTLES

Bottle

全ての価格は税込みとなります／アレルギーをお持ちの方は、スタッフへお申しつけください

お車を運転される方の飲酒を固く禁じさせて頂きます／ディナータイムより別途サービス料を10% 頂戴しております

WINES BY THE GLASS

2024 Flower Power Toscana Rosato / Podere 414 / Italy / Toscana
フラワー・パワー・トスカーナ・ロザート / ポデーレ 414 / イタリア / トスカーナ

淡く美しいロゼ色。白い果肉のフルーツやフローラルな香り。気負いなく、楽しめるスムーズな美味しさ。カプレーゼやニース風サラダなどの冷前菜とどうぞ。

VIN ROSÉS / ROSE WINE

60001500 7800

2022

2020

2023

2022

The Green Road Cabernet Sauvignon / Miguel Torres

Beronia Reserva / Bodegas Beronia / Spain/Rioja

Pinot Noir Les Hexagonales / Domaine Merieau

Le Difese / Tenuta San Guido / Italy/ Toscana

グリーン・ロード・カベルネソーヴィニョン / ミゲル・トーレス / チリ / セントラルヴァレー

 ベロニア・リセルバ / ボデガス・ベロニア / スペイン / リオハ

ピノノワール　レ・ゼキサゴナル / ドメーヌ・メリオー / フランス / ロワール

レ・ディフェーゼ / テヌータ・サン・グイド / イタリア / トスカーナ

口当たりが柔らかで、まろやかなタンニンで軽快なボディに赤系と黒系の果実のアロマとほのかなレザーのニュアンス。

パテやステーキフリットなど、シンプルなお肉料理とどうぞ！

熟したプラムにローストナッツのアロマ。フルボディですが、バランスの良い酸味と滑らかな余韻も魅力的。

各種炭焼きステーキはもちろん、ラム・ペルシャードのしっかりとした個性に寄り添います。

フレッシュで瑞々しいイチゴのような果実味が楽しめる、チャーミングで愛らしいスタイルのピノ・ノワール。

タンニンが滑らかなので、桜肉タルタルやパテ、シュークルートなどとも相性良しです。

VIN ROUGES / RED WINE

BottleCarafeGlass

4800

6000

6400

7200

1200

1500

1600

1900

6500

8000

8500

9800

(Sangiovese)

2023 20000 Leguas /Dominio de Punctum/Spain/La Mancha
ベインテミル ・レグアス / ドミニオ・デ・プンクトゥン / スペイン / ラマンチャ

標高 800 メートルの畑の白ブドウから造られたオレンジワイン。熟熟したアプリコットやオレンジの皮を想わせるアロマに、滑らかな果実味と酸、

ほんのりと苦味のバランスが絶妙。スパイシーフライドチキンやトリッパなど個性のしっかりとしたお料理と。

VIN D’ORANGE / ORANGE WINE

56001400 7000

(Chardonnay, Viognier, Viura)

 (Cabernet Sauvignon)

(Sangiovese, Cabernet Sauvignon)

（Tempranillo）

(Pinot Noir)

 / Chili/ Central Valley

 / France/ Loire

しっかりとした骨格と柔らかさの絶妙なバランスに、トスカーナらしい率直で、品格溢れる味わい。
炭焼きステーキとは鉄板の相性ですが、懐が広いので、様々な組み合わせをお試しください。

      2022 Xynomavro Rosé /Markovitis/Greece/ Naoussa
クシノマヴロ　ロゼ / マルコヴィティス / ギリシャ / ナウサ

8500

熟成性によるまろやかな口当たり、やや残糖がありながらも、旨味とのバランスにより極めてユニークな複雑味。

Dancing in the moonlight/ Cullen wines /Australia/ West Autralia
ダンシング・イン・ザ・ムーンライト / カレンワインズ / オーストラリア / 西オーストラリア

105002023

骨格しっかり、ウルトラフレッシュ、エレガント、包容力あるキャラクター。ほのかな塩味、旨み、フローラル、赤い果実のニュアンス、バランスが絶妙。

太陽と月の間のダンス。苺、レモンシャーベット、カレーリーフ、バラなどの香りと酸味がいきいきと、余韻はドライ。個性豊かだが非常にフードフレンドリー。

ノンフィルターのナチュラルな造りで、ハーブ香を感じさせる、軽やかでフレッシュだがエネルギッシュ。内面調和に至ったワインにもはや霊性が宿る。

(Pinot Noir)

(Grenache,Cinsault)

(Xynomavro)

(Pinot Noir)

(Primitivo)

(Cabernet Sauvignon)

(Blaufrankisch)



All prices are tax inclusive. / Alert your server about allergies.
Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited. / 10% Service Charge applies from Dinner Service.

COCKTAILS

Classic Cocktails

1200

1200

1200

Aviation

Margarita

Negroni

アヴィエーション

マルガリータ

ネグローニ

1200

1500

Martini

Porn Star Martini

マティーニ

ポルノスター・マティーニ

Signature Cocktail

1600Snow White Sour 2 
白雪姫サワー 2

スコッチの香ばしさとカルバドスの華やかな果実味。
アーモンドと蜂蜜がやさしく重なり、まるで
“焼きリンゴ” をそのままグラスに閉じ込めたようなサワー。

Scotch Whisky,Calvados,OrgeatVineger,Honey,Apple 

1600〜京の弾〜
Kyoto Fizz

京都蒸留所にてこだわった素材で作られた季の美に抹茶、
柚子を合わせた、京都を感じる匠の抹茶ジントニック。

季の美、Matcha､Yuzu、Elderflower、Mediterranean

 華やかなシャンパーニュに、ジンのキレと果実の甘酸っぱさを
合わせて。優雅な夜に映える “Hommage Mary”。クラシック
への敬意を、モダンに仕立てたスパークリングカクテル。

1600Hommage Mary

Gin,Champagne Mumm,Cranberry, Cherry,Peach,Lemon

メアリーに捧ぐ泡

1600Paloma Cerbatana 

オリジナルのパローマカクテル。
自家製のティムール（ネパール胡椒）ヴィネガーを使用しており、
スッキリとした味わいの中にピンクグレープフルーツの程よい
苦味があなたをビックリさせます！

Mezcal, Tequila, Lime Timur Pepper,Vinegar, 
Ruby grapefruit Soda

鳩に豆鉄砲

Original Sangrias

1400Nuit Fraise
苺の夜

艶やかな苺の香りに、赤ワインの深みとアーモンドの余韻
蜂蜜が全体を包み込み、まるで夜の街に咲く果実のよう。
静かで大人な甘さを纏った、アーバン・サングリア。

Cabernet Sauvignon,Strawberry, Orgeat,Honey

1400Pink Unrequited Love

白桃アールグレーの茶葉をシャルドネに漬け込み自家製バニラ
シロップ、レモンでバランスをとった瑞々しいサングリア

Chardonnay, Peach, Earl Glay, Vanilla, Lemon

桃色片想い

全ての価格は税込みとなります／アレルギーをお持ちの方は、スタッフへお申しつけください

お車を運転される方の飲酒を固く禁じさせて頂きます／ディナータイムより別途サービス料を10% 頂戴しております

Digestifs

1000

1900

1200

Grappa / Sibona

Grappa/ NONINO

Limoncello / DICAPRI

グラッパ / シボーナ

グラッパ / ノニーノ

リモンチェッロ / ディカプリ

1600

1900

2500

Espresso Martini

2018  Eau de Vie / Paul  Giraud

エスプレッソ・マティーニ

ソーテルヌ / プティギロー

オードヴィー / ポールジロー

2020 Sauternes / Petit Guiraud

3000

3500

Cognac 25 ans / Paul Giraul

Calvados 20 ans / Dupont

コニャック 25 年 / ポールジロー

カルヴァドス 20 年 / デュポン



All prices are tax inclusive. / Alert your server about allergies.
Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited. / 10% Service Charge applies from Dinner Service.

N.V.

N.V.

Crémant de Loire Brut / Château de Montfort / France /Loire

Cordon Rouge / G.H.MUMM / France / Champagne

クレマン・ド・ロワール ブリュット／シャトー・ド･モンフォール／フランス／ロワール

コルドン・ルージュ／ G.H. マム／フランス／シャンパーニュ

クリーミーな泡とフレッシュな果実味、ほんのりトースティーな余韻、やわらかな味わいです。

誕生から 150 周年を迎え、ラベルも一新！ピーチやアプリコットの熟したフルーツのアロマと、焼きたてのブリオッシュの香り。

ほのかにエキゾチックでスパイシーな余韻とフレッシュながら豊かな味わい。

VIN MOUSSEAUX / SPARKLING WINE

WINES BY THE GLASS

BottleCarafeGlass

6000

9000

1500

2000

7500

13500

2023

2023

2023

The Green Road Chardonnay / Miguel Torres / Chili/ Central Valley

Viognier / Maison Les Alexandrans /France/ Rhône

Koonunga Hill Autumn Riesling / Penfolds/Australia/South Australia

グリーン・ロード・シャルドネ / ミゲル・トーレス / チリ / セントラルヴァレー

ヴィオニエ / メゾン・レ・アレクサンドラン / フランス / ローヌ

クヌンガ・ヒル　オータム・リースリング / ペンフォールズ / オーストラリア / 南オーストラリア

フレッシュな柑橘類とほのかなトロピカルフルーツの香り、バランスの良いフレッシュな酸味が広がります。スモークサーモン、マッシュルームサラダなどとぴったりです。

エキゾチックな果実のニュアンスとフローラルなアロマ、フレッシュなパッションフルーツのような存在感ある酸味。トリッパ煮込みやクネルなど、しっかりとした風味のお料理と。

爽やかな青リンゴのアロマ、バラやほのかなライチの彩り、重厚で華やかな香り。滑らかドライな果実味と鋭角な酸が交差するスタイルは、まさに「ザ・オーストラリア」の優等生。

VIN BLANCS / WHITE WINE

4800

5600

6400

1200

1400

1600

6500

7000

8500

(Chenin Blanc, Chardonnay)

(Chardonnay, Pinot Noir, Meunier)

(Chardonnay)

(Viognier)

(Riesling, Traminer)

(Riesling,Kerner)

(Petit Manseng, Gros Manseng)

2022

2022

Omori Riesling / 

Quatre Temps Jurançon Sec / Domaine Cauhapé / France/ Sud-Ouest

大森リースリング / シャトー・メルシャン / 日本 / 秋田

カトル・タン・ジュランソン・セック / ドメーヌ・コアぺ / フランス / シュド・ウェスト

ユズやスダチのような上品な和柑橘のキレある酸味とジャスミンのようなほのかなお花の香り。日本リースリングの特徴がよく出た逸品。ムール貝＆フリットと共に是非お楽しみください。

白桃と蜂蜜のアロマ、丸みある果実味、程よい酸、なめらかなテクスチャー、ミネラリーな余韻。ほのかな樽香もあり、シャルドネ好きな方に是非！相性としてはエスカルゴがベスト。

6800

7200

1700

1800

9000

9500

全ての価格は税込みとなります／アレルギーをお持ちの方は、スタッフへお申しつけください

お車を運転される方の飲酒を固く禁じさせて頂きます／ディナータイムより別途サービス料を10% 頂戴しております

VIN'd ORANGE / ORANGE WINE

NV

2023

2023

2023

2018

7500

8000

9800

11000

13500

WINES BY THE BOTTLES

Bottle

Château Mercian / Japan/Akita

2023 9500

Aransat / Borgo Savaian / Italy/ Friuli-Venezia Giulia

アランサット / ボルゴ・サヴァイアン / イタリア / フリウリ・ヴェネツィア・ジューリア

笛吹甲州グリドグリ／シャトー・メルシャン／日本／山梨

 

完熟の杏、シトラス果皮カルダモン、ローストナッツ、蜜蝋など複雑で濃縮感のある香り。口当たりは柔らかく芳醇、余韻はドライ。

Fuefuki Koshu Gris de Gris/ Château Mercian / Japan / Yamanashi

マイヤーレモンやアップルタルト、ダージリンティーやクローヴの香り。やや高めの酸味と豊かなミネラル感、軽快な滋味溢れるジェントルなオレンジ。

ナトゥラレサ・サルバヘ・ガルナッチャ・ブランカ／ボデガス・アスル・イ・ガランサ／スペイン／ナバラ

ソルティー・ホワイト / ザ・ハーミットラム / ニュージーランド / ワイパラ

Naturaleza Salvaje Garnacha Blanca / Bodega Azul y Garanza / Spain / Navarra

ヨーロッパ最大の砂漠地帯の一端から生み出される、白い花、アプリコット、ナッツなど生命力溢れる味わい。

強い塩味の強固なミネラリティ、パイナップルのトロピカリティ、ピンクペッパーやミント等スパイス感のツィスト。アンフォラによる濃密な旨味。

(Sauvignon Blanc)

(Koshu)

(Garnacha Blanca)

(Pinot Gris)

(RIbolla Gialla)

（Sauvignon Blanc, Pinot Blanc)

Pinot Gris / Craven Wines /South Africa / Stellenbosch
ピノグリ / クラヴァン・ワインズ / 南アフリカ / ステレンボッシュ

クランベリーなどの赤い果実、オレンジの香り。フルーティーな果実味と程よい酸味、豊かなミネラルと滋味深い軽快なタンニンのライトボディで、

Salty White / The Hermit Ram/New Zealand/ Waipara 　

Natural Art Ribolla Gialla / Draga Miklus / Italy/ Friuli-Venezia-Giulia

ナチュラルアート・リボッラジャッラ／ドラガ・ミクルス／イタリア／フリウリ

まさに王道スタイルのオレンジワイン、金木犀の花、アールグレイ、様々な柑橘の果皮　等々。非常に複雑で奥深い味わい。

Viña Esmeralda Flor d'Orange / Torres/Spain/Catalunya
ヴィーニャ・エスメラルダ・フロール・ドランジェ / トーレス / スペイン / カタルーニャ

 

地中海の夕陽を彷彿とさせるような液体から、ハッとする様なマスカット、オレンジの花などの華やかなアロマ。

(Moscatel de Alejandria) 70002023



全ての価格は税込みとなります／アレルギーをお持ちの方は、スタッフへお申しつけください

お車を運転される方の飲酒を固く禁じさせて頂きます／ディナータイムより別途サービス料を10% 頂戴しております

All prices are tax inclusive. / Alert your server about allergies.
Driving under the influence of alcohol is strictly prohibited. / 10% Service Charge applies from Dinner Service.

VIN MOUSSEAUX / SPARKLING WINE
Bottle Bottle

VIN BLANCS / WHITE WINE

N.V.

2023

2024

2023

2023

N.V.

2021

N.V.

N.V.

Lambrusco di Modena / Fratello Sole/ Italy / Emilia- Romagna　

Pampaneo Ancestral /  Esencia Rural /Spain/ La Mancha                                                  

 Bugey Cerdon / Raphael Bartucci/ France/Savoie

Freiheit Rosé Fizz / Bianka und Daniel Schmitt / Germany / Rheinhessen

Prosseco Brut Marna Blu / Masot/Italy/ Veneto

Grand Cordon Rosé/ G.H.MUMM /France / Champagne

Black Chalk Classic / Black Chalk /England / Hampshire  

 Collection 245/Louis Roederer/France/Champagne  

Brut Réserve / CHARLES HEIDSIECK / France/Champagne

ランブルスコ・ディ・モデナ / フラテッロ・ソーレ / イタリア / エミリア・ロマーニャ

 パンパネオ・アンセストラル / エセンシア・ルラル / スペイン / ラマンチャ

ビュジェイ・セルドン / ラファエル・バルトゥチ / フランス / サヴォワ

フライハイト・ロゼ・フィズ / ビアンカ・ウント・ダニエルシュミット / ドイツ / ラインヘッセン

プロセッコ・ブリュット ・マルナブル / イタリア /ヴェネト

 グランコルドン・ロゼ / G.H. マム / フランス / シャンパーニュ

ブラックチョーク・クラシック / ブラックチョーク / イギリス / ハンプシャー

 コレクション 245 / ルイ・ロデレール / フランス / シャンパーニュ 

ブリュット・レゼルヴ / シャルル・エドシック 

6500

8800

9800

9800

9800

13500

16500

17500

22000

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2020

2022

2021

2021

6000

6500

7800

8500

8500

8800

10000

10500

11000

13000

15500

WINES BY THE BOTTLES WINES BY THE BOTTLES

Viña Esmeralda / Torres / Spain/Catalunya

Tugana Grauburgunder /  Kilian Hunn / Germany / Baden

Edda Bianco/ San Marzano / Italy/Puglia    

Sauvignon Blanc / ATTEMS / Italy/Friuli-Venezia Giulia

En Route Pour L'Apéro /Domaine Dupraz / France/Savoie

Purus Gruner Veltliner / Weszeli /Australia/ Kamptal 

Per El Côtes-du-Rhône /Domaine Saladin /France/Rhône  

ヴィーニャ・エスメラルダ / トーレス / スペイン / カタルーニャ

トゥガーナ / グラウブルグンダー / キリアン・フン / ドイツ / バーデン

ミュスカデ・セーヴル・エ・メーヌ・シュールリー / シャトー・ドゥ・ラ・ラゴティエール / フランス / ロワール

エッダ・ビアンコ / サン・マルツァーノ / イタリア / プーリア

ソーヴィニョン・ブラン / アテムス / イタリア / フリウリ・ヴェネツィア・ジューリア

アンルット・プーラペロ / ドメーヌ・デュプラ / フランス / サヴォワ

ゲヴュルツトラミネール / ドメーヌ・キンツレー / フランス / アルザス

グリューナー・フェルトリーナー プールス /ヴェスリ / オーストリア / カンプタル

ペール・エル / ドメーヌ・サラダン / フランス / ローヌ

エレノア・シャルドネ / ハーテンバーグ / 南アフリカ / ステレンボッシュ

地中海のエメラルドグリーンをイメージし、「エメラルド色のワイン」と名付けられた、明るいキャラクターでアロマティック。

 

Muscadet Sèvre et Maine Sur Lie / Château de la Ragotière /France / Loire　

フレッシュベリーのアロマ、濃厚な香り。爽快でバランスの取れた心地よい風味でありながら、ボディーもしっかり。

ジューシーさと軽やかな飲み心地が魅力的な微発泡ロゼワイン。ほのかなタンニンと旨味を伴った心地の良い余韻がアクセント。

トロピカルな華やかな香りと、ティナハ（素焼きの甕）で醸造した厚みのある果実味。フレッシュかつ包容力のあるスパークリング。

チェリーやベリーの可愛らしい香りとうらはらにアフターまでしっかり楽しめる、まさに大人のファンタグレープ。

青リンゴ、シトラス、白い花の香りとクリスピーな酸味がエレガント。フレッシュでフルーティーな口当たりで、しっかりと余韻まで楽しめる。

ベリーやチェリーなどの華やかなアロマ。フレッシュで、味わいの広がりはふくよか。酸とミネラル感が絶妙なバランス。

生き生きとした酸味が魅力で、青リンゴ、レモン・ブロッサム、ヨーグルト、カルダモンなど風味豊かでしなやかなタッチ。まさに英国スパークリングのお手本。

世界最高峰のシャンパーニュメゾンの一角。驚くほどの成熟感を備えた果実味に、スモーキーなニュアンスと塩味を伴う泡が凝縮した広がりのある質感。

輝くようなイエローゴールドから香ばしいトースト、トリュフやピスタチオ、ヘーゼルナッツとフレッシュな柑橘の余韻。リッチかつ独特なる酒質。

Gewurztraminer/Domaine Kientzler /France/ Alsace

The Eleanor Chardonnay /Hartenberg /South Africa/ Stellenbosch

Savennière Les Vieux Clos /Nicolas Joly /France/Loire   

サヴニエール　レ・ヴュー・クロ / ニコラ・ジョリー / フランス / ロワール 
      195002021

Meursault 1er Cru La Pièce sous Le Bois /Benjamin Leroux /France/ Bourgogne2019

ムルソー・プルミエクリュ ラ・ピエス・スー・ル・ボワバンジャマン・ルルー / フランス / ブルゴーニュ 

34500

味わいは、フルーティ、エレガント、ほんのり複雑。ミネラルとフィネスを感じる余韻。程よいボリュームも持った味わい。

「究極のミュスカデ」。雑味のない爽やかな果実と柔らかなミネラル、ロワールならではの可憐な白ワイン。是非「ムール・フリット」とお楽しみ頂きたい。

確かな酸味に、包み込むようなエレガントなぬくもりと、うま味とミネラル分が合わさったこれぞ地中海が生んだシャルドネの名品。

南国フルーツの香りとフリウリのソーヴィニョンらしい酸、シトラスと塩味を伴ったしっかりとした余韻が特長のエネルギー溢れるキャラクター。

アルプス山脈近郊で作られた、名前通りアペロタイムのためにある白ワイン！フレッシュなブドウのピュアな味わいとエネルギー。まさにお食事のムードメーカー。

果実味としっかりとした酸、そしてフレッシュさがそのままボトルに詰められており、まさに “食事に寄り添うワイン” を造るキンツレーならではの絶妙なバランス。

ごくわずかにくぐもったニュアンスが塩気を含んだ酵母の香りと一体となる。静謐な佇まいながらも自然由来のモスグリーンの香味のレイヤーが飲み手を新たな世界へ導く。

ぺル・エルとは南仏で「彼女のために」の意味。魚料理が自慢の母親のために造られたワイン。フルーティで華やかな香味、柔らかな酸味、清らかながらもどこか素朴な味わい。

人気格付けシャトーの代表格、ラグランジュが手掛ける白ワイン。絶妙なブレンドと新樽使用により繊細かつ豊かなボディを備えた、気品溢れる逸品。

柑橘類、トロピカルフルーツ、ブリオッシュなどの香り。豊かな酸味と果実味、ボディバランス良く、味わいリッチでほんのりクリーミー、南アシャルドネの真骨頂。

ブルゴーニ若手トップ醸造家によるワイン。黄色いフルーツのふくよかさと程よい酸味、果実味とミネラル感のバランスに優れた味わい。

造り手はビオディナミ農法の第一人者。空気接触と共にアーモンド、ヘーゼルナッツ、スパイス、栗の蜂蜜の様な複雑さが現れ、深みが増してゆく。

レザリュム・ドゥ・ラグランジュ / シャトー・ラグランジュ / フランス / ボルドー

Les Arumes de Lagrange / Château Lagrange /France/Bordeaux

（Gamay)  

(Dornfelder,Portugieser)

(Pinot Noir, Chardonnay,Meunier)

 (Chardonnay,Pinot Noir,Meunier)

(Chardonnay,Pinot Noir,Meunier)

(Pinot Noir, Meunier, Chardonnay)

 (Greco)

（Airen)     

(Lambrusco)
(Moscatel)

(Pinot Gris)

(Muscadet)

(Chardonnay)

(Sauvignon Blanc)

 (Jacquère)

(Gewurztraminer)

(Gruner Veltliner)

(Marsanne,Viognier etc)

(Chardonnay)

(Sémillon, Sauvignon)

(Chenin Blanc)

(Chardonnay)


